
IVY I,
design by Vittorio Massimo

Modello IVY I

Minimalista e geometrica, IVY è costituita da un anello sospeso a un
cavo, che dà energia a un modulo a LED realizzato su misura. Dotata di
cavo singolo e doppio (rispettivamente IVY I e IVY V), IVY risponde
alla crescente esigenza di flessibilità nell’attuale contesto delle attività
architettoniche e di ristrutturazione, consentendo alla lampada di
discostarsi dalla fonte di alimentazione a soffitto.

IVY I Sorgente luminosa Struttura: Metallo Codice 2700 K Codice 3000 K

LED
2700 K
3 W
450 lm
350 mA
CRI 90
MacAdam 3–Step

or

LED
3000 K
3 W
480 lm
350 mA
CRI 90
MacAdam 3–Step

LED e driver inclusi

Nero Opaco – 9005

Champagne Opaco

Terra

17810 2020

17810 4520

17810 6720

17810 2035

17810 4535

17810 6735

Peso netto: 0.50 kg Colli: 1

Classe Energetica

Regolamento di Ecodesign

La sorgente luminosa, esclusivamente
LED, contenuta in questo apparecchio
deve essere sostituita solo dal costruttore
o dal suo servizio di assistenza o da
personale altrettanto qualificato.

Il driver LED contenuto in questo
apparecchio deve essere sostituito solo
dal costruttore o dal suo servizio di
assistenza o da personale altrettanto
qualificato.

Le sospensioni cluster devono essere installate su rosone: scopri di più su lodes.com/rosoni/
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